

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kabelová přípojka pro ČOV

Objekt: Leontýn

Objednatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn

Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o.

Místo: DOZP Leontýn

Zpracoval: Sikola

Datum: 7.10.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 15 521,00

744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 15 521,00

1		74421001	CYKY 4X10	m	120,000	93,50	11 220,00
2		74421002	KOPOFLEX 75	m	115,000	31,90	3 668,50
3		74421003	Výstražná folie 33	m	115,000	5,50	632,50

M Práce a dodávky M 61 821,50

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 32 591,50

4	946	460010023	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	0,115	4 180,00	480,70
5	946	460150064	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	10,000	439,00	4 390,00
6	946	460202064	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	105,000	127,00	13 335,00
7	946	460560064	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	10,000	96,80	968,00
8	946	460561801	Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění ve volném terénu	m3	33,600	60,50	2 032,80
						105*0,4*0,8	33,600
9	946	460620014	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4	m2	230,000	49,50	11 385,00

58-M Montážní a režijní náklady 29 230,00

10	R	58M21001	Montážní práce elektro	kpl	1,000	17 400,00	17 400,00
11	R	58M21002	Zednické přípomoci	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00
12	R	58M21003	Revize elektro	kpl	1,000	1 650,00	1 650,00
13	R	58M21004	Režijní náklady-dopravné,cestovné	kpl	1,000	7 480,00	7 480,00

Celkem 77 342,50